

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2023_MS_003

Zakázka: Oprava převodového uzlu Gregorova 2089

KSO:
Místo: Praha - JM

CC-CZ:
Datum: 29.11.2023

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			207 351,44
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	207 351,44	43 543,80
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	250 895,24
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_MS_003

Zakázka: Oprava převodového uzlu Gregorova 2089

Místo: Praha - JM

Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

207 351,44 **250 895,24**

2023_MS_003-1 **Oprava převodového uzlu Gregorova 2089 -
vícepráce**

207 351,44 250 895,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava převodového uzlu Gregorova 2089

Objekt:

2023_MS_003-1 - Oprava převodového uzlu Gregorova 2089 - vícepráce

KSO:

Místo: Praha - JM

CC-CZ:

Datum: 29.11.2023

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

207 351,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	207 351,44	21,00%	43 543,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

250 895,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava převodového uzlu Gregorova 2089

Objekt:

2023_MS_003-1 - Oprava převodového uzlu Gregorova 2089 - vícepráce

Místo: Praha - JM

Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

207 351,44

HSV - Práce a dodávky HSV

195 614,56

1 - Zemní práce

19 770,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 100,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 113,53

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

48 580,62

997 - Přesun sutě

90 109,47

998 - Přesun hmot

8 940,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 736,88

VRN3 - Zařízení staveniště

3 912,29

VRN6 - Územní vlivy

1 956,15

VRN7 - Provozní vlivy

5 868,44

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava převodového uzlu Gregorova 2089

Objekt:

2023_MS_003-1 - Oprava převodového uzlu Gregorova 2089 - vícepráce

Místo: Praha - JM

Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

207 351,44

D	HSV		Práce a dodávky HSV				195 614,56
D	1		Zemní práce				19 770,30
1	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	99,850	198,00	19 770,30
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				26 100,00
2	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	18,000	1 450,00	26 100,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 113,53
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,540	280,00	711,20
4	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,540	62,10	157,73
5	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	2,540	490,00	1 244,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				48 580,62
6	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,993	3 690,00	18 424,17
	VV		99,85*0,05 "spádová mazanina střechy"		4,993		
20	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	262,230	115,00	30 156,45
	VV		262,230 "oškrábání malby a omítek v převáděcí stanici"		262,230		
D	997		Přesun sutě				90 109,47
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	41,621	300,00	12 486,30
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	624,315	11,00	6 867,47
	VV		41,621*15 "Přepočtené koeficientem množství"		624,315		
9	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,621	1 700,00	70 755,70
D	998		Přesun hmot				8 940,64
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,768	450,00	1 245,60
11	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,768	1 100,00	3 044,80
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,768	1 680,00	4 650,24
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 736,88
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 912,29
13	K	030001000	Zařízení staveniště	...	2,000	1 956,15	3 912,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN6	Územní vlivy				1 956,15
14	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	1 956,15	1 956,15
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 868,44
15	K	070001000	Provozní vlivy	...	3,000	1 956,15	5 868,44